ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2025 № ВЗ-0130

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации объектов
муниципальной собственности на 2025 год и плановый период

2026–2027 годов

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 17 апреля 2025 года № 10 (314)

Городской Совет решил:

1. Внести в Прогнозный план приватизации объектов

муниципальной собственности на 2025 год и плановый период 2026–2027
годов, утвержденный Решением Городского Совета от 19 декабря 2024
года № 03-0104 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации
объектов муниципальной собственности на 2025 год и плановый период
2026–2027 годов», следующие изменения:

1) пункт первый таблицы раздела 2 дополнить подпунктом 1.1
следующего содержания:

«
1.1. Земельный участок с

кадастровым номером
84:03:0020002:2, в
границах которого
расположен объект
незавершенного
строительства

Красноярский край,
Таймырский Долгано-
Ненецкий р-н,
г. Дудинка,
ул. Островского, в
районе «Дом быта
«Заполярье»

- 2 315+/-
17

Первое
полугодие
2025 года

».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин